
 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA TIRANE 
TIRANA PARKING 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 
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Tirana Parking, Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, KodiPostar 1017,  Tiranë, Shqipëri. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
 
Për:  “Abissnet” sh.a., me adresë: Rr. “Ismail Qemali, Pall.18, Kati 2, Njësia Bashkiake 
Nr.5, Tiranë        
 
Procedura e prokurimit: nr. 811 date. 09.06.2017, per vleresimin e ofertave per proçeduren e 
prokurimit 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Shërbim Interneti”.    
 
Fondi limit total : 879,667  (tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) leke pa T.V.SH.  
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar me VKB nr.84, datë 
29.12.2016 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2017 – 2019 dhe detajimin e 
buxhetit të Tirana Parking për vitin 2017”.  
 
Kohëzgjatja e kontrates: nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2017 . 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 22.06.2017, ora 10:00. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse 
të ofruara: 
 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  
 
1.Operatori ekonomik “Abissnet” sh.a.                                                        K01417001C 
  
Çmimi total i ofertës është 589,800 (pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë  e tetëqind)  lekë pa 
TVSH. 
 
2. Operatori ekonomik “Albanian Satellite Comunnication” sh.p.k                      K62115018I  
 
Çmimi total i ofertës është 600,000 (gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
3.Operatori ekonomik “Abcom” sh.a.                                                           K11308001B 
 
Çmimi total i ofertës është 637,000 (gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 
 
Nuk ka pasur ofertues të s’kualifikuar. 
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Tirana Parking, Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, KodiPostar 1017,  Tiranë, Shqipëri. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria “Abissnet” sh.p.k me 
adrese: Rr. “Ismail Qemali, Pall.18, Kati 2, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë, me oferte me nje 
vlere prej 589,800 (pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë  e tetëqind) lekë pa TVSH, është  
identifikuar si oferta e suksesshme.  
    
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adrese Rruga “Ali Begeja”, 
Nd.16, Kodi Postar 1017,  Tiranë, Shqipëri, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditesh  nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në pikën 5, Neni 58 
të Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Për Prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.06.2017. 
 
Ankesa: Po ka pasur. Pranë autoritetit kontraktor më datën 14.06.2017 ka paraqitur ankese 
Ankesën Nr.Prot.831 datë 14.06.2017, Operatori Ekonomik Albtelecom sh.a. 
Nga ana e Autoritetit Kontraktor, me Memon Nr.Prot.831/1 datë 16.06.2017, nuk është marrë 
parasysh Ankesa e Operatorit Ekonomik, pasi nuk është e bazuar në Ligj. Për këtë Vendim, 
Operatori Ekonomik Albtelecom sh.a. është njoftuar me shkresën Nr.Prot.831/3 datë 16.06.2017. 
  
 
 


